

ANUNCI DE LA COMISSIÓ DE VALORACIÓ
DE LA CONVOCATÒRIA BOMBER/CP001 3ª
EDICIÓ PER A LA RESOLUCIÓ DEL
CONCURS DE TRASLLATS DE LA
CATEGORIA DE BOMBER-CONDUCTOR EN
EL CONSORCI PROVINCIAL DE BOMBERS
DE VALÈNCIA

ANUNCIO DE LA COMISIÓN DE VALORACIÓN DE LA CONVOCATORIA BOMBERO/CP001 3ª EDICIÓN PARA LA RESOLUCIÓN DEL CONCURSO DE TRASLADOS DE LA CATEGORÍA DE BOMBERO-CONDUCTOR EN EL CONSORCIO PROVINCIAL DE BOMBEROS DE VALENCIA

Reunida en el dia de la data la Comissió de Valoració de la convocatòria BOMBER/CP001 EDICIÓ 2017 per a la resolució del concurs de trasllats de la categoria de bomber-conductor en el Consorci Provincial de Bombers de València, una vegada resoltes totes les reclamacions presentades després de la publicació de la llista provisional amb la valoració dels mèrits aportats pels aspirants i esmenats els defectes i errors advertits en la mateixa, d'acord amb el que establixen les bases de la present convocatòria, publicades en el Butlletí Oficial de la Província de València número 246 de 24 de desembre de 2015, es fa pública la proposta d'adjudicació de destins d'acord amb la puntuació i número d'orde obtinguts pels aspirants i que figura en l'annex I.

Esta proposta d'adjudicació s'eleva a la Presidència-Delegada del Consorci perquè es dicte la resolució pertinent, tal com establix la base octava d'este concurs.

Es procedix a inserir el present en el tauler d'anuncis i en la pàgina web del Consorci.

València, 14 de desembre de 2017 EL SECRETARI DE LA COMISSIÓ DE VALORACIÓ Reunida en el día de la fecha la Comisión de Valoración de la convocatoria BOMBERO/CP001 EDICIÓN 2017 para la resolución del concurso de traslados de la categoría de bombero-conductor en el Consorcio Provincial de Bomberos de Valencia, una vez resueltas todas las reclamaciones presentadas tras la publicación de la lista provisional con la valoración de los méritos aportados por los aspirantes y subsanados los defectos y errores advertidos en la misma, de acuerdo con lo que establecen las bases de la presente convocatoria, publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia de Valencia número 246 de 24 de diciembre de 2015, se hace pública la propuesta de adjudicación de destinos conforme a la puntuación y número de orden obtenidos por los aspirantes y que figura en el anexo I.

Esta propuesta de adjudicación se eleva a la Presidencia-Delegada del Consorcio para que se dicte la resolución pertinente, tal y como establece la base octava de este concurso.

Se procede a insertar el presente en el tablón de anuncios y en la página web del Consorcio.

València, 14 de diciembre de 2017 EL SECRETARIO DE LA COMISIÓN DE VALORACIÓN

Stg. /Fdo.: Jacinto José Jiménez Luján.

Documento firmado digitalmente Cliente @Firma Standalone